МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.03.2006

 № 34
д. Агалатово
О тарифах по содержанию жилья и коммунальных услуг населению МО «Агалатовское сельское поселение»

Заслушав Главу муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Лочакова Е.Н. Совет депутатов вынес

РЕШЕНИЕ:

1. Подготовить обращение к губернатору Ленинградской области Сердюкову В.П. и полпреду по Северо-Западному федеральному округу Клебанову И.М. по вопросу формирования тарифной политики в Ленинградской области.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

Глава муниципального образования

Е.Н.Лочаков